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ZOP LSC … 

Naam school 

Schooljaar … - … 

 
Algemene informatie leerondersteuners 

Ankerpersoon LSC 
(naam + contactgegevens) 

 

Actieve leerondersteuners op school 
(naam + contactgegevens) 

 

 

Inputgegevens 

Data LSC: 
(lopende trajecten) 

 BREDE TYPES KLEINE TYPES 

T 
B
A 

T3 T9 T2 T4 T6 T7 
stos 

T7 
aud. 

V GC 
 

        

V IAC         

V OV 4         

Totaal aantal 
leersteuntrajecten ‘on 
hold’ of ‘einde’ (de 
afgelopen ONW-jaren) 
+ reden (andere school, 

overstap BuO, doel bereikt, …) 

 

Gemiddelde duur 
leersteuntrajecten 

 

 

Inhoudelijk 

Projecten op 
schoolniveau 
(verleden + huidig 
schooljaar) 

 

Projecten op klasniveau 
(verleden + huidig 
schooljaar) 

 

Inhoudelijke thema’s LSC 
 

 

 

 

T Ba  

T3  

T9  

T2  

T4  
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 T6  

T7  

 

Groeikansen vanuit data(analyse), observatiegegevens, buikgevoel, … / Uitdagingen op het vlak van 
Inclusie (cfr. Criteria kwaliteitsvolle ondersteuning) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


